台州市人民政府外事侨务办公室文件

台外侨发〔2017〕9号

关于在全市外事侨务系统举办

“向陋习宣战·与文明同行”演讲比赛的通知

各县（市、区）外侨办：

市委宣传部和市文明办将于6月在全市举办“向陋习宣战·与文明同行”主题演讲比赛，为做好参赛工作，决定在全市外事侨务系统开展选拔赛。现将有关事项通知如下：

活动主题

本次演讲比赛以“向陋习宣战·与文明同行”为主题。

演讲选题

1、向陋习宣战。重点突出向交通陋习、公共场所陋习和陈规陋习宣战。

2、与文明同行。重点突出社会主义核心价值观、中国梦、文明礼仪、志愿服务、传统美德等方面内容。

比赛时间

五月中旬（具体时间另定）

四、参赛要求
1、演讲稿须为原创稿，演讲内容要求紧扣主题、观点鲜明、层次清晰。

2、参赛者要使用普通话脱稿演讲，要求口齿清晰、表述流畅、精神饱满、仪态自然。

3、演讲时间控制在5分钟左右。

五、参赛名额和奖项设置
由各县（市、区）外侨办选送1-2名选手参加比赛。本次演讲比赛共设一、二、三等奖若干名。获奖选手将颁发证书和奖金，第一名将选送参加全市比赛。

六、活动要求

请各县（市、区）外侨办高度重视、精心部署，积极推荐选手参加活动。参赛者报名表和演讲稿于2017年4月30日前报送到市外侨办人秘处，邮箱：tzswqb@163.com，联系人：牟璐映 88510603。

附件：演讲比赛报名表。

台州市人民政府外事侨务办公室

2017年4月6日

附件

台州市外事侨务系统“向陋习宣战·与文明同行”

主题演讲比赛报名表

填报单位：（盖章）

	姓名

	性别

	年龄

	单位

	手机号码

	演讲题目

	演讲

内容

简介

（300字）

	备注

台州市人民政府外事侨务办公室             2017年4月6日印发

2
— 5 —